КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.10.2019                                                                                                          № 50
г. Омутнинск

О назначении временно исполняющего
полномочия главы Омутнинского района

В  соответствии  с  решением  Омутнинской  районной  Думы  от
30.10.2019 № 49 «О досрочном прекращении полномочий», руководствуясь
частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей  31  Устава  муниципального  образования  Омутнинский
муниципальный  район  Кировской  области,  Омутнинская  районная  Дума
РЕШИЛА:

1. Возложить временно исполнение полномочий главы Омутнинского
района на первого заместителя главы администрации Омутнинского района
Малкова  Александра  Васильевича  с  9  ноября  2019  года  на  срок  до
вступления  в  установленном  порядке  в  должность  главы  Омутнинского
района,  избираемого  Омутнинской  районной  Думой  из  числа  кандидатов,
представленных комиссией по результатам конкурса.

2.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  Интернет-сайте
муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район
Кировской области и обнародовать на информационном стенде.

3. Настоящее решение вступает в силу 9 ноября 2019 года.

Председатель
Омутнинской районной Думы   С.А. Нелюбин